
令和３年 8月吉日

小樽スキー連盟加盟団体 各位

小 樽 ス キ ― 連 盟

事 務 局

２０２１-２０２２シーズン SAJ会員登録、事前競技者登録について

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は小樽スキー連盟に格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、標記について８月１０日より登録ができますのでご案内致します。お申し込みは会

員登録システム「シクミネット」をご利用下さい。９月からは競技者登録料が高くなります

ので、競技者登録は８月中のお手続きをお勧めします。

登録は、全日本スキー連盟ホームページの会員登録から入り、前年度登録された方は会員

ログインしてください。変更事項など、（学年や住所）ありましたら入力し直して下さい。

新規登録の方は「新規会員登録申請」からお入りください。（新規登録の詳細は、全日本

スキー連盟ホームページ会員登録に操作方法の動画がありますのでご参照ください。また、

個人情報を入力する画面に所属クラブを選択するところがありますが、どこにも所属して

いない方は小樽スキー連盟をご指定下さい。）

記

① 会員、競技者登録開始日     ２０２０年８月１０日１０：００より

② 競技者登録料変更日（割り増し） ２０２０年９月１０日１８：００以降

③ 登録完了はシクミネットでお支払いが完了した時点です。

     （申し込みから支払いのメールが来るまで 1週間位かかります。）

  

※ご不明な点がございましたら、

小樽スキー連盟事務局 片岡美香までお願いします。

0134-23-9703（留守電にメッセージを）

080-6686-6590（お急ぎのかたはこちらへどうぞ）

以上


